
StOr Strategi 2024 - 2028 
 

Forord 

Dette strategidokumentet er en kombinasjon av flere ting. Studentstrategien 2030, en politisk 
strategi og en organisatorisk strategi. Tidligere har StOr operert med strategier i ti års 
perioder. Vi i dagens AU ser på det som mer hensiktsmessig å operere i fire års perioder, 
som følger i stor grad lokalvalg syklusen. Det har skjedd mye siden Studentstrategien 2030 
ble vedtatt i parlamentet tidlig i 2020. UiS står i en utfordrende økonomisk situasjon, det er 
nytt flertall i Stavanger, Regjeringen har kuttet ut satsingen på internasjonalisering. StOr har 
tatt på seg mange av oppgavene til VT, og arbeidsutvalget har blitt utvidet med en person. 
På bakgrunn av dette, mener vi at en fireårs syklus på en helhetlig politisk strategi vil gjøre 
det lettere for å tilpasse arbeidet og for å kunne jobbe tettere med strategien.  
 

Innledning 

UiS er i omstilling. UiS har et mål om å redusere driften med 10%. Dette kan økes eller 
reduseres avhengig av flere faktorer: opptak av studenter, gjennomstrømming og eventuelle 
andre kutt eller ekstra finansiering, fra regjering eller andre partnere. I denne strategien vil vi 
skissere hvordan StOr bør jobbe opp mot UiS, Kommunen, samskipnaden og andre 
relevante aktører for å gjøre studenttilværelsen i Stavanger enda bedre enn hva den er i dag. 
Det siste året har det ikke bare vært omstilling, UiS har fått akkreditert og startet å tilby en 
master i rettsvitenskap. Akkreditering av profesjonsstudiet i psykologi er også godkjent. Vi 
håper selvfølgelig at dette er et opererende studieprogram så fort som mulig. Nøkkeltallene 
for 2023 må ses på som det siste “normal” året før omstilling og andre store endringer tredde 
i kraft.  
 

Nøkkeltall UiS 2023 

 
Drift: 

Driftsbudsjett 2023:     ca: 2 464 000 000kr 
Husleie og energi ca 15%   ca: 369 600 000kr 

 
Studenter: 

Antall Studenter:    12385 
Uteksaminerte studenter:    2610 
Doktorgradsstudenter:   505 
Uteksaminerte doktorgradsstudenter:  61 

 
Studeipogram: 

Bachelorprogram:    47 
Masterprogram toårig:   55 
Masterprogram femårig:    13 
Doktorgradsprogram:    5 

 
Areal 

Arealbruk     140 850 m2 
Parkeringsplass     39 250 m2 

 

 



Utdanning 

Våren 2024 vedtok styret en ny modell for bachelorgradstudier ved UiS, Denne modellen 
skal gjøre det lettere å få innpass for alle typer fag, samt gjøre det enklere for studenter å 
“lage sin egen grad” Dette er vi veldig positive til. Prosessen videre blir å implementere dette. 
UiS har også lagt til rette at fakultet som legger til rette for å ta fag hos andre fakultet får en 
liten økonomisk gevinst for dette. Vi håper at denne modellen kan introduseres hos så 
mange kurs som mulig, også i rammeplanstyrte fag, der det lar seg gjøre.  
 
Grunnet omstillingen er det et ønske om å redusere emner. Dette er en prosess som settes i 
gang for fullt fra 2024. Dette kan resultere i flere større emner, med mindre spesialiseringer. 
Flere tverrfakultære emner. Emner med under 15 studenter er emner som er utsatte i denne 
prosessen. Hvor mange emner som kommer til å bli redusert, og hvordan den nye 
studiehverdagen kommer til å se ut. Er usikker, men StOr må arbeide for en høyest mulig 
kvalitet i emnene man underviser i.  
 
StOr skal de neste fire årene jobbe for at: 

• Den nye Bachelorgradsmodellen implementeres i så mange kurs som mulig 
• Gjøre det lettere å få innpass for emner, og annen studiepoenggivende kurs.   
• Videreutvikle kvalitetssystemet slik at vi alltid sikrer best mulig kvalitet 

 

Areal 
På arealene er det noen ting som er vedtatt, og noe som er ønsket. Det vi vet at skjer er 
at UiS får flere arealer i SiS bygget og Energisentralen. Her kommer blant annet: EVU, 
Labber, studentarealer og ansatte som sitter eksternt inn i disse arealene. Videre vet vi at 
UiS ønsker å si opp så mye av kontraktene sine som mulig i innovasjonsparken. Dette for å 
samle alle som er på Ullandhaug på Campus. Det andre viktige aspektet er at det vil 
redusere husleiekostnader. Åpningen av energisentralen vil også redusere energikostnadene 
på campus.  
 
Et viktig ønsket mål er et nytt bygg for det helsevitenskapelige fakultet. I lang tid har det vært 
et mål om å bygge et nytt bygg. Dette ser veldig urealistisk ut i dag. UiS har begynt å se etter 
andre løsninger for å realisere et nytt HV bygg. Det er et aktuelt lokale som vil kreve 
husleiekompensasjon. Det er viktig at det kommer på plass en løsning for et nytt HV bygg, 
da dette kan ha stor betydning for læringsmiljøet til studentene våre. 
 
Et par “jokere” i arealprosessen er brakkene, hvor de fleste må fjernes. Gamle delen av 
Huldra Garborgs hus og den eldste delen av Hagbard Lines hus. Dette er alle lokaler UiS har 
en utfordring med kvalitet på bygget. Dersom det skjer endringer her, betyr dette flytting av 
hundrevis av ansatte.  
 
StOr skal de neste fire årene jobbe for at: 

• Studenten skal ha hele 2. etasje i SiS huset 
• Sikre best mulig arealer for studentfrivilligheten på hele UiS 
• Jobbe sammen med UiS for å sikre et nytt HV bygg 
• Delta aktivt i prosessene om hvordan campus utvikler seg 

 

 

 

 

 



Studentfrivilligheten  
De siste årene har det kommet mange nye organisasjoner på UiS. I dag har vi om lag 75 
linjeforeninger og studentorganisasjoner. De varierer i størrelse med alt fra fem medlemmer 
til flere hundre medlemmer. Vårt ansvar i StOr er å sørge for at disse organisasjonene har de 
best mulige rammene for å drive sitt arbeid.  
 
Den største endringen som skjer for organisasjonene våre er at vi får nye lokaler i SiS 
bygget. I dette bygget ønsker SiS og vi mest mulig aktivitet. Derfor må StOr jobbe enda mer 
for å sikre at alle organisasjonene våre har ressursene og kunnskapen de trenger for å drive 
godt og effektivt. Dette må vi gjøre ved å være mer tilgjengelig for organisasjonene, ved å 
lage og opprettholde en god ressursbank og å holde kursing i høy kvalitet.  
 
Studentorganisasjoner og linjeforeninger blir svært viktige de neste årene. Å engasjere seg 
som student reduserer sannsynligheten for å ende opp som ensom student. De er viktige for 
å opprettholde et godt og variert lavterskeltilbud for alle studenter.  
 
StOr skal de neste fire årene jobbe for at: 

• Det etablere en ressursbank som inneholder: nødvendig informasjon, maler og annet 
relevant materiell 

• Det utvikle faste kurs til organisasjonene, for å sikre kontinuerlig høy kompetanse.  
• Samarbeide med andre aktører for å sikre god organisasjonsutvikling 

 

Politisk 

StOr er det suverene studentpolitiske organisasjonen i Stavanger. Denne posisjonen skal 
forankres de neste årene. Vi skal være aktive i samfunnsdebatten, og fremme studentenes 
perspektiv og utfordringer på alle relevante arenaer. StOr skal ikke bare representere 
studentene ved UiS i slike sammenhenger, men også studenter på andre institusjoner, så 
langt det lar seg gjøre.  
 
Arenaer som kommunens studentråd og velferdstinget skal brukes aktivt til å diskutere og 
fremme politikk og tematikk som er relevant for studentmassen. Vi skal jobbe tett med våre 
partnere for å sikre gjennomslag i viktige saker som studentboligbygging og 
kollektivløsninger. StOr skal være en brobygger mellom aktørene rundt studenten. De siste 
årene har samarbeidet mellom kommunen, SiS, StOr og UiS blitt bedre. Dette resulterer i 
bedre tilbud for studentene, dette må vi jobbe videre med, og formaliseres. 
 
I perioden høst 2023 til høst 2024 er det et flertall i Stavanger bestående av Høyre, FrP, KrF, 
Venstre, INP og Pensjonistpartiet. Det blir viktig å bygge opp gode relasjoner med 
politikerne, både i og utenfor posisjon. StOr bør bruke den politiske plattformen til 
flertallspartiene til å presse på løsninger vi ser på som viktige for studenter, som 
skinnegående kollektivtraseer fra Stavanger sentrum, Ullandhaug, Forus og Sola. 
 
StOr skal de neste fire årene jobbe for at: 

• Bli den suverene studentpolitiske aktøren i Stavanger 
• Forbedre samarbeid og dialog mellom aktørene rundt studenten 
• Jobbe aktivt for politiske gjennomslag, som: 

• Øke aldersgrensen på helsestasjon for unge til 25 år 
• Sikre bedre kollektive ordninger, "institusjons buss" og skinnegående trase fra 

sentrum. 
• At stavanger har en 20% dekningsgrad av studentboliger 

 


